ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh tên các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng GPMB

dự án Đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn từ Cát Tiến - Diêm Vân.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2937/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ cho các hộ gia đình, cá

nhân bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn

từ Cát Tiến - Diêm Vân (Đợt 29: Đất đai, nhà, vật kiến trúc, cây trồng và các

khoản hỗ trợ, thưởng tiến độ GPMB của 8 hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng

thuộc địa bàn xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước);

Căn cứ Quyết định số 3434/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ cho các hộ gia đình,

cá nhân bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án đường ven biển tỉnh Bình Định,

đoạn từ Cát Tiến - Diêm Vân (Đợt 36: Đất đai, nhà cửa, vật kiến trúc, cây trồng

và các khoản hỗ trợ, thưởng tiến độ GPMB của 13 hộ gia đình, cá nhân bị ảnh

hưởng thuộc địa bàn xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước);

Căn cứ Quyết định số 3647/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ cho các hộ gia đình,

cá nhân bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án đường ven biển tỉnh Bình Định,

đoạn từ Cát Tiến - Diêm Vân (Đợt 41: Đất ở, đất nông nghiệp, nhà ở, vật kiến

trúc và cây cối hoa màu của 06 hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng thuộc địa

bàn xã Phước Sơn và Phước Thuận, huyện Tuy Phước).

Theo đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 224/TTr-

BQLGT ngày 10/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng

giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn từ Cát

Tiến - Diêm Vân. Chi tiết có Phụ lục kèm theo.

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2937/QĐ-

UBND ngày 13/9/2022, Quyết định số 3434/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 và Quyết

định số 3647/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Tài chính, Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước, các hộ gia đình, cá nhân có liên quan và Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19. (M.12b)

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

TT

I Tại Quyết định số 2937/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của UBND tỉnh (đợt 29)

1

II Tại Quyết định số  3434/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh (đợt 36)

2

III Tại Quyết định số 3647/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh (đợt 41)

3

 - Tại mục III, số thứ tự 5, cột “Họ và tên” của Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 3434/QĐ-UBND ngày 21/10/2022: Điều

chỉnh tên "Ông Nguyễn Tuấn Anh, bà Nguyễn Thị Mai Trinh" thành tên "Ông Nguyễn Tuấn Anh"

  - Tại mục A, số thứ tự 4, cột “Chủ sử dụng đất” của Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 3647/QĐ-UBND ngày

07/11/2022: Điều chỉnh tên "Trần Minh Thái, vợ Nguyễn Thị Sung" thành tên "Trần Minh Thái, vợ Nguyễn Thị Sang"

PHỤ LỤC

Điều chỉnh tên các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng thu hồi đất do GPMB thực hiện dự án

Đường ven biển tỉnh Bình Định, đoạn từ Cát Tiến - Diêm Vân

Nội dung cần điều chỉnh

 - Tại số thứ tự 1, cột “Họ và tên” của Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 2937/QĐ-UBND ngày 13/9/2022: Điều chỉnh tên

"Nguyễn Thanh Tú, Nguyễn Thị Trúc Loan" thành tên "Nguyễn Thanh Tú, Nguyễn Thị Cúc Loan"

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         /02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T16:58:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T16:58:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:11:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T15:35:44+0700

		2023-02-15T15:58:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T16:58:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!